КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                              ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2015 г. №  32

 с. Калашное

О внесении имущества в реестр объектов

 муниципальной собственности Калашинского  сельсовета

 Лебяжьевского района Курганской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Устава Калашинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности Калашинского сельсовета имущество, согласно приложению
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

                          Глава Калашинского сельсовета                                  Ж.А.Кадырбаева

                                                            Приложение                                                                                                                                                                                                 к постановлению № 32 от 21.10.2015г.
«О внесении имущества в реестр объектов

                                                                                             муниципальной собственности
                                                                                                    Калашинского  сельсовета

 Лебяжьевского района Курганской области»

	№

п/п
	Инвентарный

номер
	Наименование объектов
	Балансовая стоимость
	Серийный, заводской номер

	1
	8016
	Автоматизированное рабочее место
Dell с операционной системой
 Microsoft Windows и офисным пакетом программ OfficeStd 2013
	40018,33
	G5PMT02

	2
	8371
	MФУ XEROX Work Centre 3325 DNI
	11731,55
	3220140023

	3
	9290
	Программное обеспечение средство разграничения, регистрации и учета доступа пользователей к информационным ресурсам Программный комплекс Dalas Lock 8.0-C
	4300,00
	880446-8549-417(353)

	4
	9644
	Право на использование СКЗИ КриптоПро JCP
	800,00
	CF10F-R8000-04TAQ-UATX8-5E30D

                                  Специалист                                    Т.А.Кононова